О П Р Е Д Е Л И Л:

Ходатайство ГОАа, 13.05.1974г.р. (не резидент РК) - удовлетворить.
	Наложить арест на  движимое и недвижимое имущество ответчиков  СЕС (ИИН .),  С ПҚ (ИИН .) в чем бы оно не выражалось, где бы оно не находилось, в пределах суммы иска 24 900 000 (двадцать четыре миллиона девятьсот тысяч) тенге, за исключением имущества, предусмотренного пунктом 1 статьи 156 Гражданского процессуального кодекса Республики Казахстан.
	Определение подлежит немедленному исполнению.
	На определение может быть подана частная жалоба, ходатайство прокурора в течении 10 рабочих дней в Алматинский городской суд со дня вынесения определения в окончательной форме.